
 
UCHWAŁA NR LIV/423/2014 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r., poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) - 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/342/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014, zmienionej uchwałami Nr XLV/354/2014 z dnia 

7 lutego 2014 r., Nr XLVI/362/2014 z dnia 27 marca 2014 r., Nr XLVI/364/2014 z dnia 27 marca 2014 r., 

Nr XLVII/374/2014 z dnia 22 kwietnia 2014 r., Nr XLVIII/381/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., 

Nr XLIX/384/2014 z dnia 30 maja 2014 r., Nr XLIX/386/2014 z dnia 30 maja 2014 r., Nr LI/396/2014 z dnia 

30 czerwca 2014 r., Nr LII/400/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. i Nr LIII/410/2014 z dnia 25 września 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 rok, o kwotę 262.818,95 zł oraz wprowa-

dza się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami dochodów budżetu - zgodnie z załączni-

kiem Nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 rok, o kwotę 262.818,95 zł oraz wprowa-

dza się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami wydatków budżetu - zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą  109.139.210,20 zł; 

2) wydatków kwotą  114.678.356,20 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 5.539.146,00 zł - zostanie sfinansowany wyemitowanymi obligacjami 

i pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne reali-

zowane w 2014 roku określonego w załączniku Nr 8 - do uchwały Nr XLII/342/2013 Rady Powiatu w Szcze-

cinku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014: 

1) w przedsięwzięciu I - Budowa infrastruktury drogowej: 

a) wprowadza się zadanie pn.: „Przebudowa drogi publicznej w granicach pasa drogowego - wykonanie 

ciągu pieszego o szerokości 1,5 m i długości ok. 400 m w m. Kłodzino, gmina Barwice”, o planowanej 

wartości 20.780,95 zł. Jednostka realizująca zadanie: Powiatowy Zarząd Dróg w Szczecinku, źródła fi-

nansowania: 

- środki z Europejskiego Funduszu Rybackiego  15.585,71 zł, 

- pomoc finansowa od Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego  5.195,24 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 4535



b) wprowadza się zadanie pn.: „Zakup wiat przystankowych wraz z montażem” o planowanej wartości 

14.000,00 zł, ze środków własnych JST. Jednostka realizująca zadanie: Starostwo Powiatowe w Szczecinku; 

2) w przedsięwzięciu V - Przebudowa i modernizacja obiektów: 

a) wartość zadania pn.: „Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, na zadanie: Rozbudo-

wa i modernizacja obiektów strażnicy Komendy Powiatowej PSP w Szczecinku i JRG - II etap” zmniej-

sza się o kwotę 61.000,00 zł tj. do wysokości 39.000,00 zł, 

b) wartość zadania pn.: „Rozbudowa Szpitala w Szczecinku - II etap” zwiększa się ze środków JST o kwotę 

47.000,00 zł tj. do wysokości 5.760.737,00 zł; 

3) w przedsięwzięciu VII - Zakup sprzętu: 

a) wprowadza się zadanie pn.: „Zakup kotłów przechylnych elektrycznych ZE-6” o planowanej wartości 

13.487,00 zł, ze środków własnych JST. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV 

w Szczecinku. 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, po zmia-

nach - stanowi zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się następujące zmiany w dotacjach podmiotowych dla jednostek spoza sektora finan-

sów publicznych udzielanych z budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2014 r., określonych w załączniku Nr 10 - 

do uchwały Nr XLIII/342/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014: 

1) zmniejsza się dotację dla Społecznego dziennego LO „STO” w Szczecinku, o kwotę 17.200,00 zł tj. do wy-

sokości 166.395,00 zł; 

2) zmniejsza się dotację dla Prywatnego LO „Nasza Przyszłoścć” w Szczecinku, o kwotę 38.000,00 zł tj. do 

wysokości 143.759,00 zł; 

3) zwiększa się dotację dla Prywatnego zaocznego LO dla Dorosłych w Szczecinku, o kwotę 61.000,00 zł tj. 

do wysokości 283.092,00 zł; 

4) zmniejsza się dotację dla Instytutu Edukacji Społecznej LO w Szczecinku, o kwotę 6.100,00 zł tj. do wyso-

kości 56.425,00 zł; 

5) zmniejsza się dotację dla Instytutu Edukacji Społecznej Uzupełniające LO w Szczecinku, o kwotę 8.100,00 zł 

tj. do wysokości 918,00 zł; 

6) zmniejsza się dotację dla Prywatnego Liceum Uzupełniającego w Szczecinku ul. Wiatraczna 5, o kwotę 

31.800,00 zł, tj. do wysokości 13.288,00 zł; 

7) szkoła niepubliczna Prywatne Centrum Edukacyjne „Szkoła Sukces” Liceum Ogólnokształcące dla Doro-

słych w Szczecinku, ul. Witraczna 5 oraz zwiększa się dla niej dotację o kwotę 89.000,00 zł, tj. do wysoko-

ści 345.820,00 zł; 

8) zwiększa się dotację dla Prywatnego Policealnego Studium Zawodowego w Szczecinku, ul. Krakowska 1, 

o kwotę 15.000,00 zł, tj. do wysokości 323.128,00 zł; 

9) zmniejsza się dotację dla Policealnego Studium Zawodowego Instytut Informatyczny w Szczecinku, o kwo-

tę 16.700,00 zł tj. do wysokości 3.682,00 zł; 

10) zmniejsza się dotację dla Policealnego Studium Zawodowego Instytut Administracji w Szczecinku, 

o kwotę 4.600,00 zł tj. do wysokości 33.446,00 zł; 

11) zmniejsza się dotację dla Policealnego Studium Zawodowego Instytut Ekonomii w Szczecinku, o kwotę 

27.000,00 zł tj. do wysokości 104.149,00 zł; 

12) szkoła niepubliczna II Prywatne Studium Zawodowe w Szczecinku, ul. Wiatraczna 5 - zmienia nazwę na 

Prywatne Centrum Edukacyjne „Szkoła Sukces” Policealne Studium Zawodowe w Szczecinku, ul. Wia-

traczna 5 oraz zwiększa się dla niej dotację, o kwotę 13.100,00 zł, tj. do wysokości 124.571,00 zł; 

13) zmniejsza się dotację dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej: „Jaś i Małgosia”, o kwo-

tę 9.100,00 zł, tj. do wysokości 163.887,00 zł; 

14) wprowadza się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Ivara Lovaasa 

w Szczecinku, ul. Spółdzielcza 3A/1, w kwocie 18.000,00 zł; 

15) zmniejsza się dotację dla Bursy Szkolnej dla Chłopców im. Św. St. Kostki w Szczecinku, o kwotę 37.500,00 zł, 

tj. do wysokości 122.850,00 zł. 

2. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Powiatu 

Szczecineckiego w 2014 r., po zmianach - stanowią zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4535



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4535



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIV /423/ 2014
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 05 listopada 2014 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU POWIATU SZCZECINECKIEGO w 2014 roku

             DOCHODY 
Dział Rozdział § zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 320 780,95 1 251 504,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 320 780,95 1 251 504,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

15 585,71

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 251 504,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

5 195,24

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 275 610,00 275 610,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 275 610,00 275 610,00

O690 Wpływy z róznych opłat 271 640,00
O830 Wpływy z usług 275 610,00
O920 Pozostałe odsetki 2 320,00
O970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 7 600,00 1 000,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 1 000,00 1 000,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych  Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

O830 Wpływy z usług 250,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 750,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 6 600,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 3 800,00 0,00

O960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4535



             DOCHODY 
Dział Rozdział § zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA  ZDROWIA 951 504,00 0,00

85195 Pozostała działalność 951 504,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

951 504,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 326 100,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 323 000,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 323 000,00 0,00

O830 Wpływy z usług 236 000,00

O870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,00

O920 Pozostałe odsetki 550,00

O960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 86 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 100,00 0,00

O960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 1 303,00 91 965,00

85395 Pozostała działalność 1 303,00 91 965,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

91 965,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

1 303,00

OGÓŁEM : 1 882 897,95 1 620 079,00

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4535



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIV /423/ 2014
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 05 listopada 2014 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU POWIATU SZCZECINECKIEGO w 2014 roku

WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 36 642,74 1 861,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 642,74 1 861,79
Powiatowy Zarząd Dróg w Szczecinku 22 642,74 1 861,79

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861,79
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 642,74

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 14 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 7 600,00 1 000,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 6 600,00 0,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 6 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00
75095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 1 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ. 0,00 61 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 61 000,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 61 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 61 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 234 999,00 137 081,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 165 769,00 1 150,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 18 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 18 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 147 769,00 1 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 376,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 393,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 41 711,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 0,00 41 711,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 734,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 992,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4535



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

80120 Licea ogólnokształcące 48 800,00 22 000,00
Zespół Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku 0,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 48 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 48 800,00

80130 Szkoły zawodowe 13 487,00 71 687,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 20 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 20 200,00
Zespół Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku 0,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Zespół Szkół Nr 3 w Szczecinku 0,00 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku 13 487,00 13 487,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 487,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 487,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 943,00 533,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 6 943,00 533,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 998,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 533,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 265,00

851 OCHRONA ZDROWIA 351 300,00 304 300,00

85195 Pozostała działalność 351 300,00 304 300,00
Starostwo - inwestycje powiatu 351 300,00 304 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 300,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 326 100,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 323 000,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 323 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00

4220 Zakup środków żywności 99 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00

4260 Zakup energii 77 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 100,00 0,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 3 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4535



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 41 566,00 132 228,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 32 880,00 32 880,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 32 880,00 32 880,00

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 32 880,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 32 880,00

85395 Pozostała działalność 8 686,00 99 348,00
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku - projekt 
"Niepełnosprawni na rynku pracy"

8 686,00 0,00

3117 Świadczenia społeczne 5 748,00
3119 Świadczenia społeczne 1 014,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 635,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00

Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku - projekt "Piramida 
kompetencji"

0,00 2 263,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 51,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku - projekt "Najlepszy w 
zawodzie" 0,00 97 085,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 660,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 140,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00

4267 Zakup energii 984,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 818,00

4417 Podróże służbowe krajowe 5 418,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 4 431,00 106 358,00
85401 Świetlice szkolne 4 431,00 3 450,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 4 431,00 3 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 211,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 37 412,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 0,00 37 412,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 823,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 577,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 980,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 9 100,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 9 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 9 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4535



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyn poradnie 
specjalistyczne 0,00 18 896,00
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Szczecinku 0,00 18 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 896,00
85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 37 500,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 37 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 37 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 009,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 4 009,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 4 009,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 607,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00

OGÓŁEM : 1 006 647,74 743 828,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4535



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIV/423/2014

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 05 listopada 2014 r.

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. 
Nr 

przedsięwzięcia 

Lp. zadania

I 5 702 326,95

1 600 60014 Ogółem: 1 550 400,00

środki JST 775 200,00

inne środki     775 200,00

2 600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych Ogółem: 190 000,00

środki JST 190 000,00

3 600 60014
Przebudowa ul. Kościuszki (droga powiatowa Nr 1315Z) w 
Szczecinku na odcinku 0,9 km Ogółem: 558 200,00

środki JST 18 200,00
dotacja z M. Sz-k 300 000,00

inne środki        240 000,00

4 600 60014 Ogółem: 82 105,00

środki JST 12 316,00

inne środki (UE) 69 789,00

5 600 60014 Ogółem: 3 286 841,00

środki JST 840 932,00
dotacja z gm. 
Szczecinek 840 932,00

inne środki (NPPDL) 1 604 977,00

6 600 60014 Ogółem: 20 780,95
pomoc od Samorządu 
Woj. 5 195,24

inne środki (UE) 15 585,71

7 600 60014 Ogółem: 14 000,00

środki JST 14 000,00

II 5 007 708,00

1 851 85195 Ogółem: 1 319 221,00
środki JST 246 683,00
pożyczka z 
WFOŚiGW 536 269,00

dotacja z WFOŚiGW 536 269,00

2 851 85195 Ogółem: 2 255 644,00
środki JST 0,00

obligacje 444 598,00

dotacja z WFOŚiGW 338 346,00

inne środki (UE) 1 472 700,00

3 854 85410 Ogółem: 344 674,00
środki JST 64 452,00
pożyczka z 
WFOŚiGW 140 111,00

dotacja z WFOŚiGW 140 111,00

Zakup i montaż instalacji solarnej w internacie Zespołu 
Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w obiektach 
ochrony zdrowia Powiatu Szczecineckiego - w Szpitalu w 

Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

Przebudowa drogi publicznej w granicach pasa drogowego - 
wykonanie ciągu pieszego o szer. 1,5m i dł. ok. 400 m w m. 

Kłodzino, gmina Barwice

Pwiatowy Zarząd 
Dróg

Zakup wiat przystankowych wraz z montażem Starostwo 
Powiatowe

Przedsięwzięcie:    Termomodernizacja obiektów

Termomodernizacja budynku głównego Szpitala w 
Szczecinku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 

Powiat 
Szczecinecki

Przebudowa drogi publicznej w granicach pasa drogowego - 
wykonanie ciągu pieszego o szer. 1,5m i dł. ok. 260m w m. 

Czechy gm. Grzmiąca

Pwiatowy Zarząd 
Dróg

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1293Z w m. Turowo na dł. 
1,6 km" Powiat 

Szczecinecki

Pwiatowy Zarząd 
Dróg

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie:   Budowa infrastruktury drogowej

Przebudowa obiektu inżynierskiego (JNI 01007318) w ciągu 
drogi powiatowej nr 1272Z wraz z dojazdami

Powiat 
Szczecinecki

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Źródła finansowania 
P l a n na 

2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4535



Nr 
przedsięwzięcia 

Lp. zadania

4 854 85410
Zakup i montaż instalacji solarnej w internacie Zespołu 
Szkół im. O. Langego w Białym Borze

Powiat 
Szczecinecki Ogółem: 280 451,00

środki JST 52 443,00
pożyczka z 
WFOŚiGW 114 004,00

dotacja z WFOŚiGW 114 004,00

5 851 85195
Powiat 

Szczecinecki Ogółem: 807 718,00

obligacje 159 260,00

dotacja z WFOŚiGW 121 158,00
inne środki (z UE) 527 300,00

III 2 000 000,00

1 926 92601
Budowa stadionu lekkoatletycznego przy Zespole Szkół Nr 6 
w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki Ogółem: 2 000 000,00

środki JST 1 000 000,00

inne środki (FRKF) 1 000 000,00

IV 1 509 164,00

1 900 90095
Powiat 

Szczecinecki Ogółem: 386 369,00

środki JST (15%) 0,00

obligacje 57 955,00
inne środki (dotacja: 
Szwajcarsko-Polski 
Program Współpracy) 
85%

328 414,00

2 900 90095
Powiat 

Szczecinecki Ogółem: 1 122 795,00

środki JST (15%) 0,00

obligacje 168 420,00
inne środki (dotacja: 
Szwajcarsko-Polski 
Program Współpracy) 
85%

954 375,00

V 13 037 670,00

1 754 75411 Ogółem: 39 000,00

środki JST 39 000,00

2 900 90095 Ogółem: 6 621 843,00
środki JST 610 923,00
pożyczka z 
WFOŚiGW 810 920,00

obligacje 1 000 000,00

dotacja z wFOŚiGW 3 200 000,00

inne środki (z RDLP) 1 000 000,00

Źródła finansowania 
P l a n na 

2014 r. 

Budowa i przebudowa istniejących obiektów na Regionalne 
Centrum Edukacji Ekologicznej poprzedzona rozbiórką 

istniejących obiektów - Ponadregionalny Ośrodek 
Rewitalizacji Jezior

Powiat 
Szczecinecki

Instalacja pomp ciepła, instalacja solarna i przebudowa c.o. 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 

Szczecinku

Przedsięwzięcie:      Przebudowa i modernizacja obiektów

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, 
na zadanie: Rozbudowa i modernizacja obiektów strażnicy 
Komendy Powiatowej PSP w Szczecinku i JRG - II etap

Starostwo 
powiatowe

Przedsięwzięcie:    Budowa i przebudowa obiektów sportowych

Przedsięwzięcie:  Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu 
środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 
Parsęty 

Instalacja pomp ciepła w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku 

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w obiektach 
ochrony zdrowia Powiatu Szczecineckiego - w Centrum SM 

w Bornem Sulinowie

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4535



Nr 
przedsięwzięcia 

Lp. zadania

3 851 85195 Rozbudowa Szpitala w Szczecinku - II etap
Powiat 

Szczecinecki Ogółem: 5 760 737,00

środki JST 1 063 761,00

obligacje 748 328,00

inne środki 2 295 648,00
inne środki (dotacja z 
UM Sz-k) 1 653 000,00

4 801 80120 Ogółem: 141 399,00
środki JST 141 399,00

5 854 85410 Ogółem: 93 758,00

środki JST 93 758,00

6 854 85410 Ogółem: 245 871,00

środki JST 245 871,00

7 852 85202
Przebudowa tarasu (łącznika) nad budynkiem ABE  w DPS 
w Bornem Sulinowie

Dom Pomocy 
Społecznej Ogółem: 135 062,00

środki DPS 13 646,00

inne środki (UE) 121 416,00

VI 110 145,00

1 600 60014 Ogółem: 100 145,00

środki JST 100 145,00

2 600 60014 Ogółem: 10 000,00

środki JST 10 000,00

VII 928 319,00

1 900 90095 Ogółem: 47 500,00

środki JST 17 500,00

inne środki (UE) 30 000,00

2 600 60014 Ogółem: 10 000,00
środki JST 10 000,00

3 710 71013 Ogółem: 11 000,00
środki JST 11 000,00

4 600 60014 Ogółem: 4 000,00
środki JST 4 000,00

5 600 60014 Ogółem: 209 000,00

środki JST 99 000,00

inne środki (PFRON) 110 000,00

6 851 85195 Ogółem: 583 332,00
środki JST 145 833,00

inne środki (UE) 437 499,00

7 852 85202 Ogółem: 50 000,00

inne środki (PFRON) 50 000,00

8 801 80130 Ogółem: 13 487,00

środki JST 13 487,00

Podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Szczecineckiego poprzez zakup specjalistycznego 
samochodu ratowniczego, mobilnego szpitala oraz 

przenośnych agregatów prądotwórczych

Powiat 
Szczecinecki

Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej - 
praczka

Dom Pomocy 
Społecznej

Zakup kotłów przechylnych elektrycznych ZE-6 Zespół Szkół Nr 2  

Zakup piły spalinowej Powiatowy 
Zarząd Dróg

Zakup ciągnika rolniczego o mocy nie mniejszej niż 95 KM z 
przyczepą rolniczą o ładowności 8 t - na wyposażenie 
dwóch stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych

Powiatowy 
Zarząd Dróg

Zakup pieca c. o. na obwód drogowy w Białym Borze Powiatowy 
Zarząd Dróg

Zakup sprzętu komputerowego Starostwo 
powiatowe

Dotacja dla gminy Biały Bór na zadanie: Przebudowa dróg 
w ulicacg Armii Czerwonej, Czujnej, Brzeźnickiej i 26 

Lutego w Białym Borze

Starostwo 
powiatowe

Przedsięwzięcie:     Zakupy sprzętu

Samochód terenowy do monitoringu obszarów Natura 2000

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie:     Dotacje i pomoc finansowa
Dotacja dla M. Szczecinek na zadanie: Przebudowa ul. 
Waryńskiego wraz z połączeniem z ul. Pilską w Sz-ku

Starostwo 
powiatowe

Modernizacja węzła sanitarnego w ZS Nr 1 im. KEN w 
Szczecinku Powiat 

Szczecinecki

Dostosowanie obiektów internatu ZS Nr 5 do wymagań 
ochrony ppoż. Powiat 

Szczecinecki

Źródła finansowania 
P l a n na 

2014 r. 

Modernizacja instalacji elektrycznej w I LO im. Ks. Elżbiety 
w szczecinku 

Powiat 
Szczecinecki

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4535



Nr 
przedsięwzięcia 

Lp. zadania

VIII 581 526,00

1 854 85403 Ogółem: 26 899,00

środki JST 10 760,00

inne środki (PFRON) 16 139,00

2 750 75020 Ogółem: 130 127,00

środki JST 78 077,00

inne środki (PFRON) 52 050,00

3 801 80130 Ogółem: 103 000,00
środki JST 23 000,00

inne środki (PFRON) 80 000,00

4 801 80130 Ogółem: 12 500,00

środki JST 5 000,00

inne środki (PFRON) 7 500,00

5 801 80120 Ogółem: 103 000,00

środki JST 23 000,00

inne środki (PFRON) 80 000,00

6 801 80130 Ogółem: 103 000,00

23 000,00

inne środki (PFRON) 80 000,00

7 801 80130 Ogółem: 103 000,00

środki JST 23 000,00

inne środki (PFRON) 80 000,00

IX 4 390 746,00

1 750 75095 Ogółem: 322 550,00

środki JST 232 253,00

obligacje 90 297,00

2 600 60014 Założenie pełnej ewidencji dróg i mostów Ogółem: 51 000,00

środki JST 51 000,00

3 750 75095 Ogółem: 4 017 196,00

środki JST 0,00

obligacje 4 017 196,00

Ogółem: 33 267 604,95

Powiat 
Szczecinecki

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Starostwa 
poprzez wymianę nawierzchni ciągów komunikacyjnych

Starostwo 
Powiatowe

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu 
9-cio miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych w 

ZS im. O. Langego w Białym Borze

Przedsięwzięcie:    Pozostałe wydatki inwestycyjne

Powiat 
Szczecinecki

Likwidacja barier architektonicznych poprzez dostawę, 
zakup i montaż poręczy i uchwytów w ciągach 

komunikacyjnych w Zespole Szkół im. O. Langego w 
Białym Borze

Powiat 
Szczecinecki

Likwidacja barier w zakresie umozliwienia osobom 
niepełnosprawnym komunikowania się w SOSW im. J. 

Brzechwy w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

Powiatowy 
Zarząd Dróg

Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego PKS 
Szczecinek

Starostwo 
powiatowe

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9-cio 
miejscowego samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla I LO im. Ks. Elzbiety w Szczecinku                                 

Powiat 
Szczecinecki

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu 
(busa 9-cio osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych) w Zespole Szkół Nr 5 w Szczecinkuu            środk                 i JST              

Powiat 
Szcze                     cinecki

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu 
(busa 9-cio osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych) w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. 
Warcisława IV w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

Dokumentacja techniczna i audyt do przygotowania 
inwestycji 

P l a n na 
2014 r. 

Przedsięwzięcie:     Likwidacja barier architektonicznych i 
komunikacyjnych

Źródła finansowania Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4535



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIV/423/2014
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 05 listopada 2014 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie dotacji) Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540 Społeczne dzienne LO "STO" w Szczecinku ul. Słowiańska 2 dotacja dla szkół niepublicznych 166 395,00

2 801 80120 2540 Prywatne LO "Nasza Przyszłość" w Szczecinku ul. Klasztorna 16 dotacja dla szkół niepublicznych 143 759,00

3 801 80120 2540 Prywatne zaoczne LO dla Dorosłych w Szczecinku ul. Krakowska 1 dotacja dla szkół niepublicznych 283 092,00

5 801 80120 2540
Instytut Edukacji Społecznej  Liceum Ogóolnokształcące w Sz-ku, ul. Boh. 
W-wy 31-35 dotacja dla szkół niepublicznych 56 425,00

6 801 80120 2540
Instytut Edukacji Społecznej  Uzupełniające Liceum Ogóolnokształcące w 
Sz-ku, ul. Boh. W-wy 31-35 dotacja dla szkół niepublicznych 918,00

7 801 80120 2540 Prywatne L. Uzupełn. w Sz-ku ul. Wiatraczna 5 dotacja dla szkół niepublicznych 13 288,00

8 801 80120 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Szczecinku ul. Wiatraczna 5 dotacja dla szkół niepublicznych 345 820,00

9 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe w Sz-ku, ul. Krakowska 1 dotacja dla szkół niepublicznych 323 128,00

10 801 80130 2540
 Policealne Studium Zawodowe Instytut Informatyczny, ul Boh.W-wy 31-35 
w Sz-ku

dotacja dla szkół niepublicznych 3 682,00

11 801 80130 2540
 Policealne Studium Zawodowe Instytut Administracji, ul Boh.W-wy 31-35 w 
Sz-ku

dotacja dla szkół niepublicznych 33 446,00

12 801 80130 2540
 Policealne Studium Zawodowe Instytut Ekonomii, ul Boh.W-wy 31-35 w Sz-
ku

dotacja dla szkół niepublicznych 104 149,00

13 801 80130 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" Policealne Studium 
Zawodowe w Szczecinku ul. Wiatraczna 5

dotacja dla szkół niepublicznych 124 571,00

14 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej Barwice
dotacja na rehabilitację zawodową 
i społeczną 32 880,00

15 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT Szczecinek
dotacja na rehabilitację zawodową 
i społeczną 24 660,00

16 854 85404 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Jaś i Małgosia"
dotacja dla placówki niepublicznej 163 887,00

17 854 85407 2540 Academia Nautica, Szczecinek, ul. Mickiewicza 2 dotacja dla szkół niepublicznych 358 000,00

18 854 85410 2540 Bursa Św. Stanisława Kostki w Szczecinku dotacja dla placówki niepublicznej 122 850,00

19 801 80102 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w 
Szczecinku, ul. Spółdzielcza 3/1 dotacja dla placówki niepublicznej 18 000,00

2 318 950,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2014 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4535


	ZALACZNIKI.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2014-11-17T08:34:19+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




